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REPUBLtKA E SHOtpÉAiSE

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
REKTORATI

DREJTORIA E MENAXHIMIT TÉ BURIMEVE NJERÉZORE INF.SJP-A

Lénda: Informacioni Drejtorisé sé menaxhimit te Burimeve NjerézorePér Konkursin
Punonjes Administrate né:

Fakulteti i Artit SkeniW/Njösia Bazö Regii, Regii Filmi & TV dhe Njösia Bazi Aktrim &
Teori,

Specialist programi i studimit Regji, Regji Filmi & TV dhe programi i
studimit Aktrim & Teori,

REKTORIT TÉ UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Prof. Dr. Erald BAKALLI

Né vijim té procedures sékonkurrimit, Pér pozicionin Specialist programi i studimit Regji,

Regji Filmi & TV dhe programi i studimit Aktrim & Teori, né Fakultetin e Artit Skenik

prané Uart, shpallur né Buletinit e Njoftimeve Publike nr. 46, daté 25/08/2025 dhe né Faqen

zyrtare elektronike té Uart, paragrafi i fundit citon: dosjet e kandidatéve do té dorézohen né
Dr. MBNJ nga data 25/08/2025 — 09/09/2025 ora 14.00 , Pér arsye tö festés zyrtare data

pörfundimtare e dorézimit té dosjeve ishte 10/09/2025 ora 14.00.

Prané zyrés sé Drejtorisé séMenaxhimit té Burimeve Njerézore 3(tre) dosje:

1.

2.

3.

MauroZage - mbaruar Uart, Fakulteti iArtitSkenik, MA Regji Filmi & Tv dhe mésuesi;

Arbér Jakllari - mbaruar Uart, Fakulteti i ArtitSkenik, MA Regji Teatri & Spektakli;

Klodian Celmeta- mbaruar Uart, Fakulteti i Artit Skenik, MA Regji Teatri & Spektakli
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26 01.2025

PÉR

025

CAKTIMIN E DATES SÉ KONKURSIT DHE NGRITJEN E KOMISIONITAD HOC
PÉR PÉRZGJEDHJEN E KANDIDATIT FITUES PÉR POZICIONIN "SPECIALIST

NE: PROGRAMIN E STUDIMITREGJI FILMI & TV DHE PROGRAMIN E
STUDIMITAKTRIM", PRANÉ FAKULTETIT TÉ ARTIT SKENIK, NÉ

UNIVERSITETINE ARTEVE

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e

arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", né Statutin e Universitetit ti Arteve, né shkresén
e Rektorit date 20.08.2025 me léndé "Botim njoftimi né Buletinin e Njoftimeve Publike" si
dhe né Buletinin e Njoftimeve Publike té Agjencisé sé Prokurimit Publik nr. 46, daté

25.08.2025,

1.

2.

3.

4.
5.

URDHÉROJ:

Ngritjen e Komisionit ad hoc me 3 (tre) anétaré, Pér pérzgjedhjen e kandidatit fitues per
pozicionin "Specialist ne: Programin e studimit Regji Filmi & TV dhe Programin e

Studimit Aktrim", prané Fakultetit té Artit Skenik, néUniversitetin e Arteve.

Caktimin e Pérgjegjésit té Sektorit Juridik, znj. Adela Kusuri, prané Drejtorisé sé
Menaxhimit te Burimeve Njerézore SJ & I-PA, metare e caktuar nga Rektori né kete

komision.
Fakulteti i Artit Skenik té caktojé me urdhér 2 (dy) pérfaqésuesit e tij né Komisionin ad
hoc dhe té pércjellé kété dokument Pér njoh'e dhe zbatim.

Konkursi do te zhvillohetme daté02 e .2025, ora J/ : 04.
Ngarkohet Pér zbatimin e kötij urdhn Se ori Juridik prané DMBNJ ISJ-P/A, Fakulteti i

Artit Skenik dhe Drejtori i DMBNJ ISJ-P/A Pér njoftimin e kandidatéve.

Ky urdhör hyn né fuqi menjöherö.
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REPUBLiKA e S HO 1 ptRiSi

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
REKTORATI

DREJTORIA E MENAXHIMIT TÉ BURIMEVE NJERÉZORE INF.SJP-A

Lénda: Informacioni Drejtorisé se menaxhimit te Burimeve Njerézoreper Konkursin
Punonjés Administrate né:

Fakulteti i Artit Skenik//Njösia Bazi Regii, Regii Filmi & TV dhe Njösia Bazö Aktrim &
Teori,

Specialist programi i studimit Regji, Regii Filmi & TV dhe programi i
studimit Aktrim & Teori,

Té nderuar konkurrente, Pér pozicionin Specialist programi i studimit Regji, Regii Filmi &
TV dhe programi i studimit Aktrim & Teori:

1. Mauro Zace
2. Arbér Jakllari
3. Klodian Celmeta

Ju njoftojmé se Konkursi do té zhvillohet né ambientet e Universitetit (Rektoratit) mé daté

02/10/2025 ora 11.00 testimi me shkrim, ora 13.00 intervista e strukturuar.

Ju uroj suksese,
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